instalações elétricas da área externa da Câmara Municipal de Tupi Paulista/SP 
com fornecimento de todo o material necessário, conforme quantidades e 
especificações do Anexo I do Termo de Referência.” 

VALOR DO ADITIVO: R$ 1.075,00 (hum mil e setenta e cinco reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 124, inciso I, alínea “b”, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

FICHA 7  01.01.01-3.3.90-2001 MANUTENÇÃO DO GABINENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL 
ELEMENTO 39 3.3.90 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA